2022年度知识产权强国建设试点

拟推荐名单公示

按照《国家知识产权局办公室关于面向城市、县域、园区开展知识产权强国建设试点示范工作的通知》（国知办函运字〔2021〕1197号）相关要求，省知识产权局组织对申报单位进行了评审，现将拟推荐申报知识产权强国建设试点名单予以公示。

公示时间自2022年3月4日至3月10日。公示期间，任何单位或者个人对公示名单持有异议，请于公示期内书面向我局提出。异议须提供反映事项及证明材料，签署真实姓名或加盖单位公章，注明联系方式。凡匿名异议、超出期限异议的不予受理。

     联 系 人 ：姚林红    李 磊

     联系电话 ：029-63916891  029-63916879

     来信地址：西安新城大院前三楼3-037室
     邮    编：  710006

                              陕西省知识产权局

                               2022年3月4日

拟推荐申报知识产权强国建设试点名单

	类型
	申报单位

	试点城市
	宝鸡市

	试点县
	西安市
	雁塔区

	宝鸡市
	眉县（地标特色）

	渭南市
	富平县（地标特色）

	韩城市

	试点园区
	宝鸡市
	宝鸡高新区

	咸阳市
	咸阳高新区

 陕西省知识产权局

— 1 —